1

阳泉市规划和自然资源局采矿权挂牌出让公告

根据《中华人民共和国矿产资源法》、《矿业权交易规则》的有关规定和《阳泉市人民政府办公室

关于印发阳泉市非煤矿山整合实施意见的通知》（阳政办发〔2022〕35号）、《阳泉市人民政府办公室

关于县（区）非煤矿山整合实施方案的批复》（阳政办函〔2022〕188号）精神，阳泉市规划和自然资

源局以挂牌方式出让2座矿山采矿权。具体事宜公告如下：

    一、矿区情况介绍

保证金缴纳银行及账号

矿山

编号

整合区名称

及

地理位置

矿种
面积

( km² )

拟出让

年限

(年)

起始价

(万元)

保证金

(万元)

增幅

（万

元）

保有资源

量

（万吨）

矿山地

质环境

保护及

土地复

垦要求

资源

开发

利用

情况

绿

色

矿

山

开户单位：阳泉市公共资源交易中心（阳泉

市政府采购中心）

开户行：中国银行股份有限公司阳泉市分行

行  号：104163007214

熔剂用灰岩 1665.11

建筑石料用

灰岩
197.6

2023-

54

平定县巨

城镇柴家

庄村粘土

整合开采

区 耐火粘土

0.2472 18 1668 1668 50

28.09

账  号：147992619229

2023-

48

盂县苌池

村一带整

合开采区

建筑石料用

灰岩
0.5398 20 4600 4600 50 7446.6

挂牌结束后，按照相

关要求编制相关方案

账  号：145492328902

2

二、竞买人范围

中华人民共和国境内具有独立企业法人资格可参加竞买（详见挂牌出让文件）。申请人应当单独申

请，不接受邮寄、电子邮件及口头竞买申请。此次挂牌为无底价挂牌，以价高者得为原则确定竞得人。

三、出让的前提条件和提醒事项

申请人在取得采矿许可证后，必须具备其它法定条件后方可实施开采作业，能够有效综合利用矿产

资源和治理保护生态环境。

    四、此次挂牌出让的详细资料和具体要求见挂牌出让文件。申请人可于 2023年 12月 28日至 2024年 2

月 6日前（工作日）持营业执照复印件到阳泉市公共资源交易中心自然资源窗口领取挂牌出让文件。

    五、申请人可于 2023年 12月 28日至 2024年 2月 6日前（工作日）提交竞买资料。缴纳竞买保证金的截

止时间为 2024年 2月 6日 10：00。

六、 此次采矿权挂牌活动在全国公共资源交易平台（山西省·阳泉市）网上交易系统进行。挂牌时间

为:2024年 1月 26日 10：00至 2024年 2月 8日 10：00。

七、此次挂牌采用网上交易。竞买人需按要求登录全国公共资源交易平台（山西省·阳泉市）网上交易系

统参与竞价（网址：http://ggzy.yq.gov.cn/）。

八、联系方式

联系地址：李荫路冯家庄段未来城 15号楼（阳泉市政务服务中心北楼）四层

3

联系电话：自然资源窗口：0353-3333134  交易管理科：0353-3333189  网络技术支持：0353-3333133

                                                                   阳泉市规划和自然资源局

                                                                            2023年 12月 28日